
UCHWAŁA NR III/20/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala , co następuje:

§ 1. Ustalić diety miesięczne dla sołtysów niżej wymienionych sołectw w wysokościach:

1. sołtys sołectwa Bihale - 435,00 zł,

2. sołtys sołectwa Kobylnica Ruska - 495,00 zł,

3. sołtys sołectwa Kobylnica Wołoska - 515,00 zł,

4. sołtys sołectwa Łukawiec - 420,00 zł,

5. sołtys sołectwa Majdan Lipowiecki - 430,00 zł,

6. sołtys sołectwa Potok Jaworowski - 235,00 zł,

7. sołtys sołectwa Skolin- 485,00 zł,

8. sołtys sołectwa Wielkie Oczy - 350,00 zł,

9. sołtys sołectwa Żmijowiska - 430,00 zł,

10. sołtys sołectwa Wólka Żmijowska - 205,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/22/08 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 6 listopada 2008 r. w sprawie 
ustalenia diet dla sołtysów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 kwietnia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 728C3627-33F5-41A8-B500-38092B880284. Podpisany Strona 1




